

09744/35	Учитель иностранного языка																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/36	Учитель иностранного языка																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/37	Учитель иностранного языка																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/38	Учитель иностранного языка																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/39	Учитель иностранного языка																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/40	Учитель иностранного языка																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/41	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/42	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/43	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/44	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/45	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/46	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/47	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/48	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/49	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/50	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/51	Учитель математики																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/52	Учитель изобразительного искусства																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/53	Учитель музыки																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/54	Учитель труда, технологии																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/55	Учитель труда, технологии																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/56	Учитель начальных классов																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/57	Учитель начальных классов																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/58	Учитель начальных классов																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/59	Учитель начальных классов																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/60	Учитель начальных классов																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/61	Учитель начальных классов																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/62	Учитель начальных классов																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/63	Учитель начальных классов																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
09744/64	Учитель начальных классов																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

09744/120	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/121	Заведующий библиотекой Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/122	Обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/123	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/124	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/125	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/126	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/127	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/128	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/129	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/130	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/131	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/132	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/133	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/134	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/135	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/136	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/137	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/138	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/139	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/140	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/141	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/142	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/143	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/144	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/145	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09744/146	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХР

(должность)

Барина Ирина Павловна

(дата)

16.01.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Мигрофанов Александр Владимирович

рович

(Ф.И.О.)

17.12.2022

(дата)

Заместитель директора по УВР

Колотушкина Виктория Юрьевна

17.12.2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5964

(№ в реестре экспертов)

Чудайкина Оксана Сергеевна

09.12.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Договор
№ 2022.119744
от 31.10.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

по проведению специальной оценки

условий труда

Барнинова Ирина Пав-

ЛОВНА

(фамилия, инициалы)

(подпись)

«16» октября 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 624880)

В

Муниципальном бюджетном общественном учреждении «Лицей современных технологий управления № 2» г. Пензы

(полное наименование работодателя)

440008, с. Пенза, улица Бакунина, 115

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5836100350

(ИНН работодателя)

583601001

(КПП работодателя)

1025801364368

(ОИРН работодателя)

85.14

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Митрофанов Александр Владими-

рович

(Ф.И.О.)

(подпись)

Колотушкина Виктория Юрьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

17.10.2022

(дата)

14.10.2022